
ZARZĄDZENIE NR B.0050.287.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 poprzez: 

- zwiększenie dochodów budżetowych z kwoty  81.713.287,26 zł  do kwoty 81.714.687,26 zł 

- zwiększenie wydatków budżetowych z kwoty  87.969.210,26 zł do kwoty  87.970.610,26 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B4AE21BE-DE2A-4EBA-9AAA-5635F6EA9DE4. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.287.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków

1 2 3 4 5

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 800,00 800,00
 75011 Urzędy wojewódzkie 800,00 800,00

  

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 800,00  

  
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  800,00

752  OBRONA NARODOWA 600,00 600,00

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

  

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 600,00  

  

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  600,00

  OGÓŁEM 1 400,00 1 400,00

Id: B4AE21BE-DE2A-4EBA-9AAA-5635F6EA9DE4. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.287.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków

1 2 3 4 5

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 738,00 9 738,00
 60016 Drogi publiczne gminne  9 738,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  9 738,00

 60017 Drogi wewnętrzne 9 738,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 9 738,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 182,00 4 182,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00

  
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  4 000,00

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 4 000,00  

 75095 Pozostała działalność 182,00 182,00

  
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 182,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  182,00

754
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 800,00 800,00

 75416 Straż gminna (miejska) 800,00 800,00

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  800,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 800,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 150,00 15 150,00
 80101 Szkoły podstawowe 10 100,00 9 800,00

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  100,00

  
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  9 700,00

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 10 100,00  

 80104 Przedszkola 350,00 350,00

  
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 350,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  350,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  5 000,00

Id: B4AE21BE-DE2A-4EBA-9AAA-5635F6EA9DE4. Przyjety Strona 1



  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych  5 000,00

 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne 

szkół 4 700,00  

  
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 3 139,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych 1 561,00  

  OGÓŁEM 29 870,00 29 870,00

Id: B4AE21BE-DE2A-4EBA-9AAA-5635F6EA9DE4. Przyjety Strona 2




